



Tlf.: 96 57 48 00  
hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
DK-9500 Hobro  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LØKKEN EJENDOMSKONTOR APS**

**HÆSUMVEJ 28, 9530 STØVRING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. december 2023

---

Hugo Nielsen

**CVR-NR. 42 76 00 64**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Løkken Ejendoms kontor ApS Hæsumvej 28 9530 Støvring
	CVR-nr.: 42 76 00 64 Stiftet: 15. oktober 2021 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Lasse Nielsen Hugo Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. mod sidste år med - 7 tkr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 tkr. mod sidste år -16 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>77.124</b>	<b>-7.101</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-68.530	-11.494
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>8.594</b>	<b>-18.595</b>
Skat af årets resultat.....	3	-1.891	2.844
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>6.703</b>	<b>-15.751</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		6.703	-15.751
<b>I ALT</b> .....		<b>6.703</b>	<b>-15.751</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		1.700.000	1.700.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
Udskudte skatteaktiver.....		953	2.844
Andre tilgodehavender.....		0	1.271
Periodeafgrænsningsposter.....		3.869	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.822</b>	<b>4.115</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>123.822</b>	<b>44.895</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>128.644</b>	<b>49.010</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.828.644</b>	<b>1.749.010</b>



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-9.048	-15.751
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>30.952</b>	<b>24.249</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder.....		1.779.821	1.711.367
Anden gæld.....		7.871	3.394
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.797.692</b>	<b>1.724.761</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.797.692</b>	<b>1.724.761</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.828.644</b>	<b>1.749.010</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	40.000	-15.751	24.249
Forslag til resultatdisponering.....		6.703	6.703
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-9.048</b>	<b>30.952</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	68.530	11.494	
	<b>68.530</b>	<b>11.494</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-2.844	
Regulering af udskudt skat.....	1.891	0	
	<b>1.891</b>	<b>-2.844</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Investeringseje domme	
Kostpris 1. juli 2022.....		1.700.000	
Kostpris 30. juni 2023.....		1.700.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>		<b>1.700.000</b>	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Ejendom	
Dagsværdi 30. juni 2023.....		1.700.000	
Ejendommen består af en stor lager bygning, som er udlejet til 3 forskellige lejere. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.			
Ved beregningen er anvendt et afkast på 7 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens beliggenhed mv. Disse afkastkrav svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for nyere boligejendomme i Støvrings centrum.			
Ejendommens årlige normalindtjening udgør i alt 156 tkr.			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Der er ingen eventualforpligtelser			

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser
